
UCHWAŁA NR XXXI/273/10  

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Sokólskiego do złożenia wniosku 

i zawarcia umowy na lata 2008 – 2010 oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu realizacji projektu 

pn. „Profesjonaliści” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitału Ludzkiego 2007

– 2013 Priorytet VI: Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1: Poprawa dostępu do 

zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie 

powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej 

osób bezrobotnych 

 

Na podstawie art. 12 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz.1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.

1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92,

poz.753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/145/08 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie

upoważnienia Zarządu Powiatu Sokólskiego do złożenia wniosku i zawarcia umowy na lata 2008 – 2010

oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu realizacji projektu pn. „Profesjonaliści” realizowanego w ramach

Programu Operacyjnego Kapitału Ludzkiego 2007 – 2013 Priorytet VI: Rynek pracy otwarty dla

wszystkich, Działanie 6.1: Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej

w regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań

na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w tytule uchwały wyraz „ - 2010” zastępuje się wyrazem: „- 2014”;

2) w § 1: 

a) w pkt 1 wyrazy: „30.04.2010 r.” zastępuje się wyrazami: „30.09.2014 r.”,

b) w pkt 2 kwotę:  „216 600 zł  (słownie: dwieście szesnaście tysięcy sześćset złotych)” zastępuje

się kwotą:  „900 598 zł  (słownie: dziewięćset tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych)”,

stawia się  przecinek i dodaje się  wyrazy: „  z tego na lata 2010 – 2014 kwoty 717 675 zł

(słownie: siedemset siedemnaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt pięć złotych)”, 

c) w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„ c) 121 591 zł na 2010 r. – w tym wkład własny 15 % - 18 238 zł”,

d) w pkt 2 po lit. c dodaje się lit. d - g w brzmieniu: 

„ d) 141 294 zł na 2011 r. - w tym wkład własny 15% - 21 194 zł,

e) 156 060 zł na 2012 r. - w tym wkład własny 15% - 23 409 zł,  

f) 170 666 zł na 2013 r. - w tym wkład własny 15% - 25 600 zł,  

g) 128 064 zł na 2014 r. - w tym wkład własny 15% - 19 210 zł.”

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Łabieniec 

 

Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI/273/10  

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Sokólskiego do złożenia wniosku 

i zawarcia umowy na lata 2008 – 2010 oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu realizacji projektu 

pn. „Profesjonaliści” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitału Ludzkiego 2007

– 2013 Priorytet VI: Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1: Poprawa dostępu do 

zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie 

powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej 

osób bezrobotnych 

 

Na podstawie art. 12 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz.1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.

1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92,

poz.753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/145/08 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie

upoważnienia Zarządu Powiatu Sokólskiego do złożenia wniosku i zawarcia umowy na lata 2008 – 2010

oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu realizacji projektu pn. „Profesjonaliści” realizowanego w ramach

Programu Operacyjnego Kapitału Ludzkiego 2007 – 2013 Priorytet VI: Rynek pracy otwarty dla

wszystkich, Działanie 6.1: Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej

w regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań

na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w tytule uchwały wyraz „ - 2010” zastępuje się wyrazem: „- 2014”;

2) w § 1: 

a) w pkt 1 wyrazy: „30.04.2010 r.” zastępuje się wyrazami: „30.09.2014 r.”,

b) w pkt 2 kwotę:  „216 600 zł  (słownie: dwieście szesnaście tysięcy sześćset złotych)” zastępuje

się kwotą:  „900 598 zł  (słownie: dziewięćset tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych)”,

stawia się  przecinek i dodaje się  wyrazy: „  z tego na lata 2010 – 2014 kwoty 717 675 zł

(słownie: siedemset siedemnaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt pięć złotych)”, 

c) w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„ c) 121 591 zł na 2010 r. – w tym wkład własny 15 % - 18 238 zł”,

d) w pkt 2 po lit. c dodaje się lit. d - g w brzmieniu: 

„ d) 141 294 zł na 2011 r. - w tym wkład własny 15% - 21 194 zł,

e) 156 060 zł na 2012 r. - w tym wkład własny 15% - 23 409 zł,  

f) 170 666 zł na 2013 r. - w tym wkład własny 15% - 25 600 zł,  

g) 128 064 zł na 2014 r. - w tym wkład własny 15% - 19 210 zł.”

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Łabieniec 

 

Strona 2 / 2


